ДУБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

 30.04.2014г.                                           ПРИКАЗ                                                          №88
                                                          с. Дубовское

О дате проведения

 последнего звонка

            На основании годовых календарных графиков работы общеобразовательных учреждений  Дубовского района и графика проведения государственной итоговой аттестации обучающихся

                                                 П Р И К А З Ы В А Ю:
      1.  Руководителям общеобразовательных учреждений района:

       1.1.  Организовать проведение последнего звонка для выпускников школы  23 мая 2014 года.

       1.2. Предпринять соответствующие меры для проведения данного мероприятия в условиях полной безопасности.

   Заведующий Дубовским районным

   отделом образования                                                     Н.П.Кириллова
Приказ подготовлен

Т.М.Грузденко